
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK  ŠT. 5, 20. 3. 2015

95

Na podlagi 1. čl. Zakona o spremembah in dopolnitvah Zako-
na o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni 
list RS, št. 16/07 s spremembami) in 16. čl. Statuta Občine Šentilj 
(MUV, št. 26/09), je Občinski svet Občine Šentilj na 4. redni seji, 
dne 26. februarja 2015, sprejel

O D L O K
o spremembi odloka o ustanovitvi Javnega vzgojno 

izobraževalnega zavoda osnovna šola Sladki Vrh

1. člen
S tem odlokom se spreminja Odlok o ustanovitvi javne-

ga vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna šola Sladki Vrh 
(MUV, št. 17/09).

2. člen
Spremeni se 17. člen, drugi odstavek, ki navaja: »Kandidate 

za predstavnike sveta staršev v svetu zavoda predlagajo starši na 
oddelčnih roditeljskih sestankih izmed staršev učencev šole in 
otrok vrtca.« In sicer tako, da se prvi stavek drugega odstavka 
člena glasi:

»1. Svet zavoda
17. člen

»Kandidate za predstavnike sveta staršev v svet zavoda pre-
dlagajo starši na seji sveta staršev.«

3. člen
Ta odlok se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in 

začne veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 603-2/2015 - 51 Župan Občine Šentilj
Datum: 27. februar 2015 mag. Štefan Žvab, s.r.


